
 
IZP/3410/16/2009 
Gidle, 2009-10-12 
 
Tablica Ogłoszeń  
Urząd Gminy w Gidlach 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 
Numer sprawy:  IZP/3410/16/2009  
Nazwa zadania: Zimowe utrzymanie dróg w Gminie Gidle - sezon 2009/2010   
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, ze 
zm.) Gmina Gidle zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Gmina Gidle 
ul. Pławińska 22 
97-540 Gidle 
www.bip.gidle.pl 
e-mail: ug@gidle.pl  
tel./faks: 0 (34) 327-20-27/ 327-21-11 
 
II. Okre ślenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniŜej progów 
ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej www.bip.gidle.pl  
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać bezpłatnie: w wersji elektronicznej                              
z www.bip.gidle.pl  lub w wersji papierowej w siedzibie Zamawiającego - Urząd Gminy w Gidlach,                        
ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle, pokój nr 2. 
 
IV. Okre ślenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o moŜliwości 
składania ofert częściowych: 
1. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych 
2. Opis przedmiotu zamówienia:  
Przedmiot zamówienia obejmuje usługi odśnieŜania oraz zwalczania śliskości i oblodzeń przy uŜyciu piaskarek, 
pługopiaskarek, pługa samochodowego i pługa na ciągniku kołowym z zastosowaniem własnej mieszanki soli            
i piasku na drogach gminnych i powiatowych oraz drogach innych (dojazdowych) na terenie Gminy Gidle                   
w sezonie zimowym 2009/2010. 
Zakres usługi obejmuje utrzymanie ok. 140 km dróg, z czego 107 km stanowią drogi powiatowe i gminne oraz 
ok. 33 km drogi inne (dojazdowe). Szczegółowy zakres zawiera wykaz dróg oraz mapa z ich lokalizacją 
stanowiące załączniki Nr 5 i 6  do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Poza drogami wyszczególnionymi w wykazie i na mapie, Wykonawca zobowiązany jest wykonać zlecone prace 
na drogach wskazanych przez upowaŜnionego przedstawiciela Zamawiającego. 
Przewiduje się moŜliwość jednoczesnego uŜycia dwóch pojazdów (jeden w części północnej gminy – kolor 
niebieski na mapie, drugi w części południowej – kolor czerwony na mapie), w zaleŜności od intensywności 
występowania zjawisk atmosferycznych. Konieczność wyjazdu dwóch pojazdów zgłaszana będzie kaŜdorazowo 
przez upowaŜnionego przedstawiciela Zamawiającego. 
W ofercie naleŜy podać ceny jednostkowe m-g pracy sprzętu oraz cenę za zuŜycie 1 tony mieszanki piasku i soli, 
które będą obowiązywać przez cały okres trwania zamówienia.  



Wspólny Słownik Zamówień 
Kod CPV: 
90620000-9 - usługi odśnieŜania; 90630000-2 - usługi usuwania oblodzeń;  
 
V. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
 
VI. Termin wykonania zamówienia:  
Wymagany termin wykonania zamówienia – zakończenie: do 2010-04-30 
 
VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków: 
1. O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków: 

1.1 Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 

1.2 Posiadający niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia lub którzy przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów 
do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia tj. wykaŜą Ŝe 
dysponują lub będą dysponować następującym sprzętem: min. 2 szt. pługopiaskarki, 1 szt. ciągnik 
kołowy z pługiem. 

1.3 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, tj. nie zalegający z podatkami                       
i opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne.    

2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty złoŜone 
przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego: spełnia - niespełnia. 

3. Wykaz dokumentów składanych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu:  
W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 Prawa zamówień publicznych składa następujące 
dokumenty: 

3.1 Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 
działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert. 

3.2 Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile nie 
wynika to z przedstawionych dokumentów rejestrowych. 

3.3 Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające 
odpowiednio, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 
zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenia, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 
- wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

3.4 Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 Prawa zamówień 
publicznych. 

W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania przez wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz 
dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia naleŜy złoŜyć 
następujące dokumenty:  

3.5 Wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń, którymi dysponuje lub będzie 
dysponował wykonawca oraz  pisemne zobowiązania innych podmiotów do udostępnienia niezbędnych 
do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń, jeŜeli w wykazie tym wykonawca wskazał narzędzia              
i urządzenia, którymi będzie dysponował. 

4. Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej:  
4.1 W przypadku składania oferty wspólnej przez kilku przedsiębiorców, kaŜdy ze wspólników musi złoŜyć 

dokumenty wymienione w pkt VII ust. 3 pkt 3.1 i pkt 3.3 niniejszego ogłoszenia, pozostałe dokumenty 
składane są wspólnie. Wspólnicy muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich                              



w postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Dla ustanowionego 
pełnomocnika do oferty naleŜy załączyć stosowne pełnomocnictwo (w oryginale lub kopii 
poświadczonej notarialnie) podpisane przez osoby upowaŜnione do składania oświadczeń woli kaŜdego 
ze wspólników oraz zawierające co najmniej:   
- wskazanie postępowania, którego dotyczy; 
- wszystkich wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia wymienionych z nazw            

z określeniem adresu siedziby; 
- wskazanie ustanowionego Wykonawcy-pełnomocnika oraz zakres jego umocowania; 

 
VIII. Informacja na temat wadium: 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 
 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
1. Przyjętym w niniejszym postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert jest cena brutto – 100% w tym: 

m-g pracy piaskarki 15% 
m-g pracy pługopiaskarki 20% 
m-g pracy pługa samochodowego 10% 
m-g pracy pługa na ciągniku kołowym 5% 
tona mieszanki piaskowo solnej 50% 

 
X. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty naleŜy składać do dnia: 2009-10-20 do godz. 10.00 
w siedzibie zamawiającego: Urząd Gminy w Gidlach, ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle, Pokój nr 9 - Sekretariat 
 
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:  
Oferty zostaną otwarte dnia: 2009-10-20, o godz. 10.30 
w siedzibie zamawiającego: Urząd Gminy w Gidlach, ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle, Pokój nr 3 - Sala obrad 
                        
XII. Termin zwi ązania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2009-11-18 
                            
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Nie zamierza się zawierać umowy ramowej. 
 
XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony 
internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu 
zakupów 
Nie ustanawia się dynamicznego systemu zakupów.  
 
XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja elektroniczna 
Nie przewiduje się zastosowania aukcji elektronicznej w celu wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
XVI. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niŜ 20% 
wartości zamówienia podstawowego.  
 
XVII. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr: 354496-2009          
w dniu: 12.10.2009r. 

 

WÓJT GMINY 
 

mgr Krystyna Kubasiak  


